SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
GUARDA MUNICIPAL DE 3ª CLASSE

O Secretário de Administração de Recursos Humanos do Município
do Ipojuca, no uso de suas atribuições legais, e com vistas a dar POSSE aos
candidatos aprovados no concurso público realizado pelo Município do Ipojuca
para provimento de vagas no cargo de Guarda Municipal de 3ª Classe, e
nomeados pelo Prefeito do Município por meio da Portaria n° 3.156, de 12
de agosto de 2010, torna pública a CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO
especificado na relação anexa, para que compareça no dia 13 de agosto de
2010 (sexta-feira), às 09:00 horas, no auditório localizado na sede da
Prefeitura Municipal, na Rua João de Souza Leão, s/n°, Centro, Ipojuca, para
assinatura do respectivo Termo de Posse.

Os candidatos que não comparecerem na data e horário definido

neste Edital, nem dentro do prazo de 30 (trinta) dias contados da publicação
do ato de nomeação, perderá a vaga no certame e a sua nomeação perderá
automaticamente seus efeitos, nos termos previstos no Estatuto do Servidor
Público Municipal (Lei n° 1.494/2008).

Em caso de dúvidas o candidato poderá dirigir-se diretamente à

Comissão de Posse, localizada no edifício que abriga a Diretoria de
Treinamento e Capacitação da Secretaria de Administração de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal, com endereço na Rua Hilda da Costa
Monteiro, n° 216 - térreo, bairro Centro, Ipojuca-PE.

Ipojuca, 12 de agosto de 2010.

Joaquim Serafim de Lima
Secretário de Administração de Recursos Humanos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS NOMEADOS PARA O CARGO DE GUARDA
MUNICIPAL 3ª CLASSE

NOME INSCRIÇÃO

RHAFAEL DOS SANTOS GOMES 10002063